
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“CARDUCCI - VOLTA - PACINOTTI” 

Sede Legale: Via Della Pace, 27/29 - 57025 -PIOMBINO 

Tel. 0565225376 - Fax: 0565225240 

e-mail: l iis01100c@istruzione.it 

Pec: l iis01100c@pec.istruzione.it 

 
 

Prot.14601 del 28/10/2020 

Decreto N. 3411 del 28/10/2020 

 
 
OGGETTO: Stipula Trattativa diretta MEPA N.1464130 PC GROSS ITALIA S.R.L. - Imputazione della spesa 
 

 

Esercizio Progetto Conto N. Ordine Data Ordine N.ro CIG:Z872EE9474  
 

Importo 

 

 

€7.716,00 esclusa 

IVA 22% 

(€9.413,52 Iva 

compresa) 

2020  P.2.6 - 

PON 

AVVISO 

11978-

SMART 

CLASS-

NON 

SOLO 

DAD  
 

2/3/8 Altri 

materiali 

tecnico-

specialisti

ci non 

sanitari  
 

Trattativa 

Diretta 

1464130 

24/10/2020  
CUP:  G76J20000250006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 

VISTO il Regolamento per gli acquisti approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il Decreto di avvio della trattativa diretta acquisto notebook e monitor PON 1978 Prot. 14288 del 23/10/2020 n. 3410 con 

la Ditta PC GROSS ITALIA S.R.L.   ; 
VISTA l’offerta relativa alla Trattativa in oggetto e ritenuta la stessa congrua; 

VERIFICATO il DURC; 

DETERMINA 

di procedere alla stipula della Trattativa Diretta MEPA N. 1464130 con la Ditta PC GROSS ITALIA S.R.L.  PIVA 

03141180871per un importo complessivo di Euro 7.716,00 (esclusa IVA). 

La spesa complessiva di Euro 9.413,52 (compresa IVA) trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, 

Progetto/Attività e Conto indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non 

discriminazione, rotazione. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il 

Dirigente Scolastico Sabrina Zottola. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rev.01/03/2017 

Il Dirigente Scolastico 

Sabrina Zottola 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

c odice Fiscale 90032670490 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana 

SSS eeeddd eee  aaaccc cccrrreeedddiii tttaaa tttaaa  AAA... III ...CCC...AAA...  EEECCCDDDLLL CCCooo rrreee  LLLeeevvv eeelll  –––  TTTeeesss ttt  CCCeeennnttt eee rrr  AAAXXXOOO___000111 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

Sede 

LIIS01100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014601 - 28/10/2020 - 6.8 - I
LIIS01100C - REGISTRO DECRETI - 0003411 - 28/10/2020 - UNICO - I

mailto:iis01100c@istruzione.it
mailto:iis01100c@pec.istruzione.it

